
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 21 de junho de 2017 Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1254F8EF6BFAF890F76142FEEFA85436



quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• COMUNICADO DE SUSPENSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2017.

• DECRETO N° 044, DE 21 DE JUNHO DE 2017.

• REPUBLICAÇÃO COM CORREÇÕES - COMUNICADO DE SUSPENSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1254F8EF6BFAF890F76142FEEFA85436



quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Eletrônico

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

____ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO____ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO / BA 

COMUNICADO DE SUSPENSÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2017 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio / BA, informa aos interessados no Pregão 
Eletrônico n° 008/2017 e Processo Administrativo nº 144/2017 destinado a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO TRANSPORTE ESCOLAR 
DE ALUNOS E PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL, INFANTIL E 
MÉDIO DESTE MUNICÍPIO”, que a sessão inaugural a ser realizada às 09:00 horas do 
dia 22/06/2017, fica SUSPENSA até ulterior deliberação para que sejam feitas 
adequações no instrumento convocatório tendo em vista as impugnações impetradas por 
licitantes. Nova data será oportunamente divulgada pelas mesmas vias. Teodoro 
Sampaio, 21 de junho de 2017. Crispina das Graças Pereira Soares-Pregoeira Oficial 

  
  
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

92C4AA66E8D55BBC39888705C6CD140D

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

DE Ç  RETO n°044, de 21 dc Junho 2017 

I)ecreta Recesso .Junino e 

determina outras providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TEODORO SAMPAJO, ESTADO I)A 
BAHIA: No uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor. 

DECRETA: 

Art. 1° - Devido aos festejos Juninos - fica estabelecido o recesso municipal a partir do 
dia 22/06/2015 até 26/06/20 15, para os órgãos do Poder Executivo Municipal. 

Parágrafo Único - Os atos administrativos a serem realizados neste período Ficarão 
mantidos (Serviços Contábeis. Financeiros, Compras. Licitações, RH, Controle Interno. 
e aqueles que existam à Necessidade Pública de atendimento à população). mesmo que 
funcionando em horário reduzido ou de prontidão, apenas para atender aos anseios da 
Administração Pública, bem como de possíveis emergências da população. 

Art. 2° - O efeito deste Decreto não se aplica aos serviços médicos, considerados 
imprescindíveis aos anseios da população deste município, cumprindo assim com as 
escalas pré-determinadas pela Direçào. bem como as atividades da Secretaria Municipal 
de Infra Estrutura e Serv. Públicos, que irá manter funcionando as atividades necessárias 
ao atendimento do Cidadão. 

Art. 3°- Revogada as disposições em contrário, este IJecreto enlrarã em vigor na data de 
sua publicação. Registre-se, Publique-se e Cumpra-se; 

TEODOR() SAMPAIO - BA. 21 de Junho de 2017 

JOSÉ ALVES DA CRUZ 
Prefeito Municipal 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4ACD6056BEF58BEB00ACC3C714752825

quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio



quarta-feira, 21 de junho de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00736 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

____ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO____ 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO / BA 

COMUNICADO DE SUSPENSÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 008/2017 

A Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio / BA, informa aos interessados no Pregão 
Presencial  n° 008/2017 e Processo Administrativo nº 144/2017 destinado a 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO TRANSPORTE ESCOLAR 
DE ALUNOS E PROFESSORES DO ENSINO FUNDAMENTAL, INFANTIL E 
MÉDIO DESTE MUNICÍPIO”, que a sessão inaugural a ser realizada às 09:00 horas do 
dia 22/06/2017, fica SUSPENSA até ulterior deliberação para que sejam feitas 
adequações no instrumento convocatório tendo em vista as impugnações impetradas por 
licitantes. Nova data será oportunamente divulgada pelas mesmas vias. Teodoro 
Sampaio, 21 de junho de 2017. Crispina das Graças Pereira Soares-Pregoeira Oficial 

  
  
 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1254F8EF6BFAF890F76142FEEFA85436


		2017-06-21T16:54:16-0300




